14/04/2020 SEI/PGJM - 0696178 - - Portaria PGJM

https://sei.mpm.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=797408&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR
Portaria nº 88 /PGJM, de 13 de abril de 2020.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, resolve:

Nomear JORGE AUGUSTO CAETANO DE FARIAS, Promotor de Justiça
Militar, matrícula nº 1434-6, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe do Gabinete do
Procurador-Geral de Justiça Militar, código CC-6 (61702), da Procuradoria-Geral de Justiça
Militar.

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO PEREIRA DUARTE, Procurador-Geral de
Justiça Militar, em 13/04/2020, às 18:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.mpm.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0696178 e o
código CRC 642316B5.

19.03.0000.0002953/2020-50 SRSA0696178v2